
 
 

PARDUBICKÝ KRAJ 
 

 
Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +420 466 026 190, fax: +420 466 611 220,  e-mail: posta@pardubickykraj.cz 

 

V Pardubicích 4. 4. 2019 
 

Název veřejné zakázky Realizace úspor energie – Konzervatoř Pardubice 

Identifikační údaje zadavatele 
Název 
Sídlo 
IČ 

 
Pardubický kraj 
Komenského nám. 125, Pardubice 
70892822 

Druh veřejné zakázky Stavební práce 

Forma zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení 

Evidenční číslo veřejné zakázky --- 

Limit veřejné zakázky  Zjednodušené podlimitní řízení 

 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
 
Žádost dodavatele ze dne 3. dubna 2019 
 

Dne 3. dubna 2019 obdržel zadavatel prostřednictvím elektronické pošty od jednoho z dodavatelů 
následující dotaz: 
 

Dotaz č. 1: 
Položkový rozpočet, oddíl 766 - Kce truhlářské obsahuje řadu položek, které mají místo kódu položky 
„X“. Tyto se, jak víme, nezapočítávají do přesunu hmot. Proto prosíme o nahrazení položky 
998766103 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m položkou 
998766203 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech do 24 m. 
 

Dotaz č. 2: 
Položkový rozpočet, oddíl 767 - Konstrukce zámečnické obsahuje řadu položek, které mají místo kódu 
položky „O“. Tyto se, jak víme, nezapočítávají do přesunu hmot. Proto prosíme o nahrazení položky 
998767103 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m položkou 
998767203 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech do 24 m. 
 
 

Odpověď zadavatele: 
 

Ad Dotaz č. 1) Položky s tímto označením zahrnují veškeré náklady spojené s dodávkou a montáží 
předmětných truhlářských výrobků, tedy i náklady na přesuny. Přesun hmot je v rámci oddílu 766  
– „Konstrukce truhlářské“ stanoven správně a nebude nikterak měněn či doplňován. 
 

Ad Dotaz č. 2) Položky s tímto označením zahrnují veškeré náklady spojené s dodávkou a montáží 
předmětných zámečnických výrobků, tedy i náklady na přesuny. Přesun hmot je v rámci oddílu 767  
– „Konstrukce zámečnické“ stanoven správně a nebude nikterak měněn či doplňován. 
 
 
Vzhledem k obsahu tohoto vysvětlení, které je v podstatě pouze upřesněním, rozhodl 
zadavatel, že lhůta k podání nabídek zůstává v platnosti. 
 
 
 

 
        …………………………………….. 
        Mgr. Jaromír Kašpar 
        jednatel Tender Consulting CZ s.r.o. 
        smluvní zástupce zadavatele 


		2019-04-04T21:58:36+0200
	Mgr. Jaromír Kašpar




